
ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej Centrum Usług Społecznych w Goleszowie poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Goleszowie oraz nadania statutu Centrum Usług Społecznych w Goleszowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późń. zm.) oraz art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późń. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej Centrum Usług Społecznych w Goleszowie poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Goleszowie oraz nadania statutu Centrum Usług Społecznych w Goleszowie. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Społecznych w Goleszowie 
poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie oraz nadania statutu Centrum 
Usług Społecznych w Goleszowie, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Konsultacje rozpoczną się 08 luty 2022 r., a zakończą się 15 luty 2022 r. 

§ 4. Opinie należy zgłaszać pisemnie poprzez: 

1) przesłanie drogą pocztową do Urzędu Gminy Goleszów, na adres: ul. 1 Maja 5, 43-440 Goleszów; 

2) przesłanie na adres poczty internetowej: urzad@goleszow.pl; 

3) złożenie w biurze podawczym Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 5. Wyjaśnień w sprawie projektu uchwały i przebiegu konsultacji udziela Irena Kolasa Inspektor Referatu 
Społeczno-Administracyjnego Urzędu Gminy Goleszów, tel. 33 4790510 wew. 53, email: ikolasa@goleszow.pl. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6


